
大復第5号
慶雲寺集会所改修工事09:15 6 業者

6,578,000 円(5,980,000)

向井建設
入札1回,見積0回

09:20 4 業者

09:25 5 業者

大治第22号
市道岩谷松の久保線舗装工事(1・2工区)

8,228,000 円(7,480,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大水第54号
田処監視設備整備工事

18,040,000 円(16,400,000)

（株）城戸電業社
入札1回,見積0回

大洲市五郎

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市田処

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年10月 7日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



大農山第22号
林道橡谷線開設工事09:15 7 業者

25,960,000 円(23,600,000)

河辺建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 8 業者

09:25 10 業者

09:40 5 業者

09:50 5 業者

10:00 1 業者

国官会第5号
込ノ奥橋修繕工事

8,668,000 円(7,880,000)

（有）高屋建設
入札1回,見積0回

大教文第33号
喜多灘体育館屋根修繕工事

全者辞退のため不調。
入札1回,見積0回

大市第9号
自動車騒音常時監視調査評価業務

836,000 円(760,000)

帝人エコ・サイエンス（株）松山事業所
入札1回,見積0回

大市第10号
交通、環境に係る騒音及び振動測定分析業務

1,826,000 円(1,660,000)

（株）四国機器サービス
入札1回,見積0回

大農林第11号
森林経営管理法に係る意向調査業務

1,962,400 円(1,784,000)

大洲市森林組合
見積2回

大洲市河辺町植松

大洲市長浜町穂積

大洲市長浜町今坊

大洲市市内一円

大洲市市内一円

大洲市松尾、北只

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年10月14日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6



大過第4号
市道西大洲上須戒線道路改良工事09:15 11 業者

16,720,000 円(15,200,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 9 業者

09:25 9 業者

09:30 9 業者

09:35 4 業者

09:50 3 業者

大農林第12号
大洲市林業総合センター改修工事

43,890,000 円(39,900,000)

東建設（株）
入札1回,見積0回

大財第28号
本庁立体駐車場天井耐火被覆補修工事

1,958,000 円(1,780,000)

中央建設（株）
入札1回,見積0回

大都第30号
長浜保健センター塀改修工事

4,213,000 円(3,830,000)

（有）長浜建設
入札1回,見積0回

大治第24号
市道岩谷下嵯峨谷線舗装工事(12工区)

2,035,000 円(1,850,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大議第3号
タブレット端末導入及び通信サービス利用業務

12,991,605 円(11,810,550)

（株）ＮＴＴドコモ四国支社愛媛支店
入札1回,見積0回

大洲市阿蔵

大洲市菅田町菅田

大洲市大洲

大洲市長浜

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年10月21日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6



大農林第13号
大洲市林業総合センター改修工事監理委託業務09:15 1 業者

1,859,000 円(1,690,000)

（株）連合企画設計
見積1回

09:20 8 業者

09:25 8 業者

09:30 16 業者

09:35 16 業者

09:40 13 業者

09:45 1 業者

大肱地第15号
旧岩谷小学校校舎等解体工事設計業務

4,840,000 円(4,400,000)

都市空間設計（株）
入札1回,見積0回

大危第6号
柳沢分団第1部・三善分団第2部詰所改築工事設計業務

3,388,000 円(3,080,000)

（株）大建設計工務
入札1回,見積0回

大建第8号
市道峠線道路改良工事

2,453,000 円(2,230,000)

（株）肱陵建設
入札1回,見積0回

大水第46号
柚木地区配水管更新工事

12,749,000 円(11,590,000)

（有）内田電気水道設備
入札1回,見積0回

大さ第6号
さくら苑(南棟)空調設備改修工事

2,805,000 円(2,550,000)

（有）南予水道住設
入札1回,見積0回

大企第27号
近)障害対応(本復旧)工事

2,849,000 円(2,590,000)
大洲市イントラネット伝送路(大洲：三善地区電力柱ミヨシ214付近)障害対応(本復旧)工事 見積1回

四電エンジニアリング（株）松山支店

大洲市菅田町菅田

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市柳沢、春賀

大洲市春賀

大洲市柚木

大洲市柴

大洲市三善

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 3年10月28日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7



（株）扇建設

向成建設（株）

菅野建設（株）

（有）大栄建設

（株）土居鉄工所

向井建設

6,190,000

5,980,000

辞退

辞退

無効

2

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大復第5号

慶雲寺集会所改修工事

建築一式
外装改修工事一式、内装改修工事一式          

大洲市五郎

令和 3年10月 7日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２６３２番地４６
向井建設

代表者 向井　正重

6,578,000 円

6,190,000 円

 令和 3年10月15日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年10月14日　～　令和 4年10月14日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

7,500,000

7,700,000

7,480,000

7,650,000

2

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第22号

市道岩谷松の久保線舗装工事(1・2工区)

ほ装 【1工区】施工延長L=71.5m、道路幅員W=4.0(5.0)m、舗装面積A
=463.3m2、路盤工A=466.3m2 【2工区】施工延長L=143.5m、道
路幅員W=4.0(5.0)m、舗装面積A=957.5m2、路盤工A=957.5m2   
     大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年10月 7日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

8,228,000 円

7,750,000 円

 令和 3年10月12日 　～　 令和 3年12月20日

令和 3年10月11日　～　令和 4年10月11日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



16,500,000

（有）内田電気水道設備

（株）城戸電業社

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

16,700,000

16,400,000

16,500,000

16,750,000

3

1
落札

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第54号

田処監視設備整備工事

水道施設
テレメーター計装版N-1基、流量計N-1台、水位計N-1台、残塩
計N-1台、既設監視設備増設・追加N-1個所          

大洲市田処

令和 3年10月 7日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２２４５番地３０
（株）城戸電業社

代表取締役 城戸　俊明

18,040,000 円

16,770,000 円

 令和 3年10月13日 　～　 令和 4年 3月22日

令和 3年10月12日　～　令和 4年10月12日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



24,200,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

24,200,000

24,300,000

23,600,000

24,380,000

24,000,000

3

4

1
落札

辞退

5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第22号

林道橡谷線開設工事

土木一式
林道開設　1工区L=276.26m　2工区L=50.00m          

大洲市河辺町植松

令和 3年10月14日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市河辺町植松４３６番地
河辺建設（株）

代表取締役 大野　盛喜

25,960,000 円

24,381,000 円

 令和 3年10月19日 　～　 令和 4年 2月28日

令和 3年10月18日　～　令和 4年10月18日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



7,880,000

（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）佐々木組

（有）高屋建設

（有）長浜建設

（株）西田興産

保安工業（株）

7,968,000

8,000,000

8,089,347

8,000,000

8,100,000

8,100,000

2

3

4

3

辞退

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第5号

込ノ奥橋修繕工事

土木一式
表面含浸工A=48m2　断面修復工V=0.9m3　As舗装工A=41m2     
     

大洲市長浜町穂積

令和 3年10月14日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地６
（有）高屋建設

代表取締役 髙屋　信久

8,668,000 円

8,130,000 円

 令和 3年10月19日 　～　 令和 4年 2月15日

令和 3年10月18日　～　令和 4年10月18日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（有）泉田建設

（株）一宮工務店

（有）岡花建設

（株）門田組

（株）佐々木組

（有）徳山住宅

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（株）西田興産

（有）満野大商店

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教文第33号

喜多灘体育館屋根修繕工事

建築一式
屋根修繕工事一式、時計修繕工事一式、便所修繕工事一式    
      

大洲市長浜町今坊

令和 3年10月14日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

19,300,000 円

  　～　 令和 4年 1月31日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



760,000

（公財）愛媛県総合保健協会

（株）環境分析センター

（株）西条環境分析センター

（株）四国機器サービス

帝人エコ・サイエンス（株）松山事業所

800,000

4,200,000

3,000,000

2,100,000

2

5

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大市第9号

自動車騒音常時監視調査評価業務

環境調査・測定
自動車騒音測定調査3地点　面的評価3区間          

大洲市市内一円

令和 3年10月14日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市西垣生町２３４５番地
帝人エコ・サイエンス（株）松山事業所

所長 杉原　典侍

836,000 円

 令和 3年10月15日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年10月14日　～　令和 4年10月14日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



1,920,000

（公財）愛媛県総合保健協会

（株）環境分析センター

（株）西条環境分析センター

（株）四国機器サービス

帝人エコ・サイエンス（株）松山事業所

2,000,000

4,400,000

4,000,000

1,660,000

3

5

4

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大市第10号

交通、環境に係る騒音及び振動測定分析業務

環境調査・測定 騒音15地点：交通騒音6地点、環境騒音9地点　交通量4地点　
走行速度4地点　振動4地点：交通振動2地点、 環境振動2地点 
       大洲市市内一円

令和 3年10月14日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県西条市下島山８４３番地２
（株）四国機器サービス

代表取締役 高橋　由知

1,826,000 円

 令和 3年10月15日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年10月14日　～　令和 4年10月14日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



大洲市森林組合 1,869,000 1,784,000  1
1

採用

大農林第11号

森林経営管理法に係る意向調査業務

その他役務
森林所有者現況確認、法制度周知(戸別訪問、電話対応等)、意
向調査アンケート          

大洲市松尾、北只

令和 3年10月14日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲１９５４番地４２
大洲市森林組合

代表理事組合長 中野　孝廣

1,962,400 円

 令和 3年10月15日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年10月14日　～　令和 4年10月14日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



15,530,000

愛興商事（株）

（有）旭建設

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

松浦建設（株）

松本建設（株）

村上工業（株）

15,540,000

15,500,000

15,260,000

15,500,000

15,500,000

15,540,000

15,200,000

15,400,000

15,540,000

15,500,000

6

4

2

4

4

6

1
落札

3

6

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第4号

市道西大洲上須戒線道路改良工事

土木一式
施工延長L=103m          

大洲市阿蔵

令和 3年10月21日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

16,720,000 円

15,542,000 円

 令和 3年10月22日 　～　 令和 4年 3月11日

令和 3年10月21日　～　令和 4年10月21日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



40,550,000

伊大建設(株)

菊一建設（株）

（有）小山建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（有）テシマ

東建設（株）

松本建設（株）

村上住宅（株）

40,450,000

40,800,000

40,172,500

39,900,000

40,850,000

40,600,000

辞退

無効

3

6

2

1
落札

7

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農林第12号

大洲市林業総合センター改修工事

建築一式
外壁改修工事　便所改修工事(洋式化)　内装仕上げ改修工事　
照明LED化　外構塀改修工事          

大洲市菅田町菅田

令和 3年10月21日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市菅田町菅田甲１１３４番地１
東建設（株）

代表取締役 東　茂一

43,890,000 円

40,850,000 円

 令和 3年10月26日 　～　 令和 4年 3月18日

令和 3年10月25日　～　令和 4年10月25日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



1,780,000

伊大建設(株)

菊一建設（株）

（有）小山建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（有）テシマ

東建設（株）

松本建設（株）

村上住宅（株）

1,805,000

1,800,000

1,800,000

1,810,000

1,850,000

1,830,000

辞退

無効

3

2

2

4

6

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大財第28号

本庁立体駐車場天井耐火被覆補修工事

建築一式
耐火被覆補修工事一式　漏水補修工事一式          

大洲市大洲

令和 3年10月21日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市柚木４９１番地１
中央建設（株）

代表取締役 松本　忠正

1,958,000 円

1,850,000 円

 令和 3年10月22日 　～　 令和 3年12月28日

令和 3年10月21日　～　令和 4年10月21日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



4,000,000

（有）泉田建設

（合）園帝

（有）岡花建設

（有）宏伸産業

（有）高屋建設

（有）谷口左官

（有）豊田建設

（株）長浜機設

（有）長浜建設

4,020,000

3,990,000

4,017,000

3,830,000

5

辞退

不着

2

4

辞退

辞退

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第30号

長浜保健センター塀改修工事

とび・土工・コンクリート
メッシュフェンス設置(H=1.5m)　L=76.8m          

大洲市長浜

令和 3年10月21日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地１２
（有）長浜建設

代表取締役 柴田　哲洋

4,213,000 円

4,060,000 円

 令和 3年10月22日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年10月21日　～　令和 4年10月21日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

1,870,000

1,930,000

1,850,000

1,930,000

2

3

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第24号

市道岩谷下嵯峨谷線舗装工事(12工区)

ほ装
施工延長L=65.0m　道路幅員W=4.0(5.0)m　表層工A=367.0m2　
路盤工A=369.2m2          

大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年10月21日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

2,035,000 円

1,970,000 円

 令和 3年10月22日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年10月21日　～　令和 4年10月21日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

1
落札

欠席

辞退

～閲覧期間 令和3年10月21日 令和4年10月21日

（株）ＮＴＴドコモ四国支社愛媛支店

ＫＤＤＩまとめてオフィス西日本（株）四国支社ソリューション愛媛支店

ソフトバンク（株）

11,810,550

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大議第3号
タブレット端末導入及び通信サービス利用業務

OA機器等賃貸借
賃貸借期間:令和4年2月1日～令和8年1月31日(48ヶ
月)

大洲市大洲

大洲市役所第一別館３階第２会議室

株式会社ＮＴＴドコモ四国支社愛媛支店
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

愛媛県松山市宮西２－９－３３
12,991,605円

愛媛支店長　小野川　雅士 11,810,550円

令和3年10月21日 午 前 9 時 50 分

令和3年10月22日 令 和 8 年 1 月 31 日
(令和4年2月1日) ～ ( 令 和 8 年 1 月 31 日 )



（株）連合企画設計 1,690,000  1
採用

 

大農林第13号

大洲市林業総合センター改修工事監理委託業務

建築関係建設コンサルタント
大洲市林業総合センター改修工事に係る監理業務一式        
  

大洲市菅田町菅田

令和 3年10月28日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市松前町５丁目２番地１３
（株）連合企画設計

代表取締役 烏谷　陽一郎

1,859,000 円

 令和 3年10月29日 　～　 令和 4年 3月31日

令和 3年10月28日　～　令和 4年10月28日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



4,850,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

4,950,000

4,800,000

5,000,000

4,800,000

4,900,000

4,400,000

4,900,000

5

2

6

2

4

1
落札

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱地第15号

旧岩谷小学校校舎等解体工事設計業務

建築関係建設コンサルタント 小学校校舎、講堂、便所、園舎　木造（校舎2階建て、その他
平屋建て）　解体工事設計一式 アスベスト含有調査一式     
   大洲市肱川町山鳥坂

令和 3年10月28日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

4,840,000 円

 令和 3年10月29日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年10月28日　～　令和 4年10月28日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



3,080,000

（株）鳳建築設計事務所

（株）大野設計

（株）四国建築設計事務所

新企画設計（株）

（株）大建設計工務

（株）中央設計

都市空間設計（株）

（株）連合企画設計

3,500,000

3,250,000

3,600,000

3,300,000

3,500,000

3,400,000

3,600,000

5

2

6

3

5

4

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大危第6号

柳沢分団第1部・三善分団第2部詰所改築工事設計業務

建築関係建設コンサルタント （柳沢分団第1部）新築木造1階建て　延床面積60m2程度（三善
分団第2部）新築木造2階建て　延床面積50m2程度 解体CB造2階
建て　延床面積50.0m2        大洲市柳沢、春賀

令和 3年10月28日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市湯渡町５番３６号
（株）大建設計工務

代表取締役 正岡　秀樹

3,388,000 円

 令和 3年10月29日 　～　 令和 4年 3月15日

令和 3年10月28日　～　令和 4年10月28日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）アイケン

イッサン電気通信建設

（有）内田電気水道設備

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（有）北三

（株）城戸電業社

（株）木元組

（株）肱陵建設

（株）土居鉄工所

西山建設（株）

藤江建設（有）

（株）堀山組

（有）丸電工業

（株）山中建設

2,298,000

2,230,000

不着

辞退

不着

辞退

不着

2

辞退

辞退

1
落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第8号

市道峠線道路改良工事

土木一式
改良延長L=72m　グリーンベルトL=103m          

大洲市春賀

令和 3年10月28日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲９１９番地１
（株）肱陵建設

代表取締役 山﨑　敦

2,453,000 円

2,298,000 円

 令和 3年10月29日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年10月28日　～　令和 4年10月28日

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



11,750,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

（株）城戸電業社

久保建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

11,800,000

11,590,000

11,930,000

11,750,000

11,810,000

11,790,000

11,920,000

11,700,000

11,690,000

11,930,000

11,900,000

11,800,000

11,900,000

6

1
落札

10

4

辞退

7

5

9

3

2

10

8

6

8

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第46号

柚木地区配水管更新工事

水道施設
配水管布設DIP(S50)　L=161.4m          

大洲市柚木

令和 3年10月28日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２３８３番地６
（有）内田電気水道設備

代表取締役 岡　達也

12,749,000 円

11,930,000 円

 令和 3年10月30日 　～　 令和 4年 3月18日

令和 3年10月29日　～　令和 4年10月29日

4

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



2,570,000

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

向成建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

ダイワ設備工業

中央建設（株）

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

三瀬建設（株）

（有）三原設備

2,610,000

2,580,000

2,600,000

2,590,000

2,600,000

2,580,000

2,550,000

2,560,000

2,600,000

2,600,000

2,605,000

8

4

6

5

6

辞退

4

1
落札

2

6

6

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大さ第6号

さくら苑(南棟)空調設備改修工事

管
空調設備改修工事一式　電気設備工事一式、機械設備工事一式
          

大洲市柴

令和 3年10月28日（木）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市若宮１１１３番地１
（有）南予水道住設

代表取締役 村上　賢一

2,805,000 円

2,610,000 円

 令和 3年10月29日 　～　 令和 3年12月24日

令和 3年10月28日　～　令和 4年10月28日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



四電エンジニアリング（株）松山支店 2,590,000  1
採用

 

大企第27号

大洲市イントラネット伝送路(大洲：三善地区電力柱ミヨシ214付近)障害対応(本復旧)工事

電気通信
光ケーブル張替復旧L=600m          

大洲市三善

令和 3年10月28日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市衣山５丁目１５３６番地６
四電エンジニアリング（株）松山支店

支店長 仙波　春喜

2,849,000 円

 令和 3年10月29日 　～　 令和 4年 1月31日

令和 3年10月28日　～　令和 4年10月28日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20211007）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20211014）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20211021）
	1入札執行・見積合わせ結果表（20211028）
	20211007-01
	20211007-02
	20211007-03
	20211014-01
	20211014-02
	20211014-03
	20211014-04
	20211014-05
	20211014-06
	20211021-01
	20211021-02
	20211021-03
	20211021-04
	20211021-05
	20211021-06
	20211028-01
	20211028-02
	20211028-03
	20211028-04
	20211028-05
	20211028-06
	20211028-07

